
Ogłoszenie nr 540105293-N-2020 z dnia 16-06-2020 r.

Pabianice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 546022-N-2020

Data: 02/06/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Miejska Pabianice reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pabianic Grzegorza Mackiewicza, Krajowy numer identyfikacyjny 51691000000000, ul. ul. Zamkowa  16,

95-200  Pabianice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 422 254 600, e-mail efila@um.pabianice.pl, faks 422 254 669.

Adres strony internetowej (url): https://bip.um.pabianice.pl/

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-06-18, godzina: 12:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-06-22, godzina: 12:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: IV.6.5)

W ogłoszeniu jest: Otwarcie ofert nastąpi 18.06.2020r. o godz. 12:15 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Pabianicach ul. Zamkowa 16, 95-200 Pabianice, pokój nr 4.

W ogłoszeniu powinno być: Otwarcie ofert nastąpi 22.06.2020r. o godz. 12:15 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Pabianicach ul. Zamkowa 16, 95-200 Pabianice, pokój nr

4.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II.

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: 2.10. Przedmiotowe zamówienie stanowi element realizowanego przez Zamawiającego projektu pn. „Modernizacja i rozwój komunikacji miejskiej w

Pabianicach” współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Działanie III.1 Niskoemisyjny transport miejski,

Poddziałanie III.1.1 Niskoemisyjny transport miejski – ZIT.

W ogłoszeniu powinno być: 2.10. Przedmiotowe zamówienie stanowi element realizowanego przez Zamawiającego projektu pn. „Modernizacja i rozwój komunikacji

miejskiej w Pabianicach” współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Działanie III.1 Niskoemisyjny transport

miejski, Poddziałanie III.1.1 Niskoemisyjny transport miejski – ZIT i środków budżetu państwa.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/ef3c4592-3876-4d56-b5a7-e36c2...

1 z 1 2020-06-16, 15:30


